tome I, document n° VIIICela prouve l'existence de la commu-
nauté de Lullin dans le moyen âge. Le château ou molard fut
construit le jeudi lendemain de l'Epiphanie de l'an 1305 par Hu-
gues, dauphin; il ne tarda pas à être assiégé; car le mardi veille
de la Conversion de saint Paul, Edouard de Savoie l'attaqua et le
prit après onze jours de siège. ( Cibrario, Storia ddla monarchia,
tome II, page 868.)

in eisdem ut ipsi infra dictas parochias sint securi, quod
est actum quod nulli de parochiis guerram debent fa-

cere vel pro guerra seu guerre ab omni genere alicui
offendere dominis nostris predictis vel baillivis eorum-
dem, salvo eo quod ipsi cum dominis nostris prediclis
vel baillivis eorum ad mandamentum ipsorum prout
quemlibet tangerit cum banderiis extra dictas parochias
ire possint et cum ad dictas parochias reversi fucrint
quidquid extra egerint salvi sint et securi intrà dictas
parochias item omnes de terris subdictis et amicis dic-
torum dominorum nostrorum eundo et redcundo infra
dictas parochias durante dicta Ircugua salvi debent

esse penitus et securi et ad ipsarn securitatem tenen-
dam et custodiendam omnes de parochiis predictis de-
beut esse communes et concordes et unanimiter appo-
nere consilium et juvamen. promittentes nos predicti
baillivi et Umbertus de Choley nominibus nostris et
quibus suprà omnia predicta et dependentia ex eisdem
rata grata et firma perpetua habere et lenere et nullo

opere per nos vel per alium facere vel venirc. nec alicui
contradicere volenli consentire et banc nostram pro-
missionem et treugam nostris firinamus juramcntis et
sigilla nostra duximus apponendum una cum sigillis
Pétri de Sallione castellani Alingii novi (5) et Guillelmi

(5) On ne doit pas s'étonner de trouver en présence deux châ-
telainb d'Alin^e car Alinge-te- Vieux clait du ressort du Faucigny,
et Ahnge-le-Neuf fut probablement bâti par le comte Pierre, puis
agrandi par son successeur pour garder ses frontièros contre son
puissant voisin. Dans une notice que nous préparons,nous essaye-
rons de debrouiller l'histoire de ces deux châteaux rivaux, dont la
seigneurien'appartenait plus à la famille d'Ahnge depuis le com-
mencement du XIIIe siècle.

de Castillione famiiiaris dicti domini eomitis de quo-
rum consensu et consilio nos bai)iivusChab)asiiubi
fuimus in predictis qnod et vice versa cum sigillo Ro-
dutphi de Fernay domicelli, castellani Alingii veteris
de cujus cousensu et consilio nos bni!)ivus terre fuci-
gniaci et Humbertus de Cliouley predicti usi fuimus et
prcdicta. Datum cum appositione sigillorum nostrorum
die tcrtia currente c~ te nativitatem domini anno ejus-
dem milesimo trecentcsimo vigesimo quarto.
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SEPTIÈME DECADE